



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/10/2025
Folha: 1
Emitido por LUIS.HENRIQUE

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000075/2025 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000040
Data: 08/10/2025 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 30/10/2025
Comissão de Licitação: Portaria 171-2025 - Tamiris Presidenta Processo de Registro de Preços
Entrega: 29/10/2025 12:29:00 Abertura: 29/10/2025 12:30:00 Proposta: 29/10/2025 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE FISIOTERAPIA E ESPORTES

Vencedores

Fornecedor: **031206 - LICITAFISIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00003	UND	AAZ SAÃSDE	20,0000	20,0000	3,0000	60,0000
Bolas cravo usadas na fisioterapia para propriocepção, material borracha, cores variadas, tamanhos m						Consumo
00004	UND	AAZ SAÃSDE	3,0000	3,0000	150,0000	450,0000
Mini bicicleta ergométrica mini bicicleta portátil cicloergometro, de baixo impacto, para exercício						Consumo
00005	UND	ART FORTE	2,0000	2,0000	370,0000	740,0000
Suporte para halter suporte de chão, na cor preta, capacidade de 10 pares de halteres (20 unidades)						Consumo
00008	UND	AAZ SAÃSDE	5,0000	5,0000	240,0000	1.200,0000
Cama elástica jump dobrável, cor preto, peso médio de 3kg, material da estrutura em aço, amortecime						Consumo
00009	UND	ARKTUS	2,0000	2,0000	2.400,0000	4.800,0000
Escada de canto com rampa escada de canto com rampa, possui corrimãos de segurança duplo para adult						Consumo
00011	UND	AAZ SAÃSDE	8,0000	8,0000	40,0000	320,0000
Anel tonificador anel flexível em círculo, promovendo ortalecimento dos músculos, pode ser usado po						Consumo
00012	KIT	ARKTUS	6,0000	6,0000	310,0000	1.860,0000
Kit tornozeleira kit contendo caneleiras de 1,2,3,4 e 5kg, cor preta, em material reforçado, para e						Consumo
00013	UND	FISIO RESGATE	5,0000	5,0000	60,0000	300,0000
Massageador facial, formato anatômico, vibra em 2 velocidades, 110 volts. Sem fio, fonte de alimenta						Consumo
Total do Fornecedor						9.730,0000

Fornecedor: **031579 - CDC VENDAS BRASIL LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00019	PAR	MM	15,0000	15,0000	60,0000	900,0000
Joelheira para ciclismo						Consumo
00020	PAR	MM	15,0000	15,0000	60,0000	900,0000
Cotoveleira para ciclismo						Consumo
Total do Fornecedor						1.800,0000

Fornecedor: **031582 - RODA VIVA DISTRIBUIDORA LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	UND	Bike	5,0000	5,0000	874,9900	4.374,9500
Bicicleta quadro em alumínio, aro 28, 18 marchas, com boa suspensão rígida e freios cantilêver. Com						Consumo
00002	UND	Deko	15,0000	15,0000	94,9900	1.424,8500
Capacete ciclismo						Consumo
00006	KIT	Sports	5,0000	5,0000	91,9900	459,9500
Kit hand grip exercitador de mãos, dedos e punhos, com 5 peças cada kit, na cor preta, pesa 300g.						Consumo



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 30/10/2025
Folha: 2
Emitido por LUIS.HENRIQUE

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000075/2025 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000040
Data: 08/10/2025 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 30/10/2025
Comissão de Licitação: Portaria 171-2025 - Tamiris Presidenta Processo de Registro de Preços
Entrega: 29/10/2025 12:29:00 Abertura: 29/10/2025 12:30:00 Proposta: 29/10/2025 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE FISIOTERAPIA E ESPORTES

00010	UND	Zaramela	5,0000	5,0000	109,9900	549,9500
Caixa tátil usada como jogo educativo sensorial, em madeira, medindo 25x25x12cm, contem 2 aberturas						Consumo
00021	PAR	Sport	15,0000	15,0000	44,9900	674,8500
Luvas dedo para ciclismo						Consumo
Total do Fornecedor						7.484,5500

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos

Itens Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total
00007			5,0000	0,0000	0,0000	0,0000
Kit exercitador de dedos 3 níveis kit exercitador de dedos, 3 níveis de intensidade com cores difer						
00014			3,0000	0,0000	0,0000	0,0000
kit halter lingual, com 3 numerações diferentes, usado no atendimento de fonoaudiologia, para restab						
00015			30,0000	0,0000	0,0000	0,0000
Eletrodos de borracha condutora eletrodo de borracha condutora, acessório usado para TENS e FENS, t						
00016			3,0000	0,0000	0,0000	0,0000
Kit haltere labial com 3 numerações diferentes, usado em fonoterapia para qualquer patologia onde ha						
00017			20,0000	0,0000	0,0000	0,0000
Dedeira escova massageadora						
00018			3,0000	0,0000	0,0000	0,0000
Auxiliar para afilamento de lingual para fonoterapia auxiliando na mobilidade, postura e adequação d						

Observações: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE FISIOTERAPIA E ESPORTES PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DO MUNICÍPIO DE Córrego FUNDO/MG.